OFÍCIO PRESIDENTE nº 00504/2011

São Roque, 27 de julho de 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Etelvino Nogueira, através do Ofício Vereador nº 1.038/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão, para fins de denominação das vias públicas conhecidas como: “Rua dos Pintassilgos, Rua das Andorinhas, Rua do Sabiá, Rua do Cardeal, Rua dos Canários e Rua das Gaivotas”, todas localizadas no Condomínio Recanto do Sabiá, no Bairro do Carmo, conforme mapa anexo, informando se as mesmas são oficiais e se possuem denominações oficiais; bem como, informar suas dimensões e se são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos.

Solicito, ainda, junto à CERTIDÃO, a anexação de croqui ou mapa do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04806/2011

/cmj-